EDITAL Nº 016/2019 – PROCESSO SIMPLIFICADO Nº 003/2019.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO Nº 003/2019.

                   LAURO GATTO, Prefeito Municipal de Santo Antônio do Palma, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o que segue:

                   HOMOLOGA as inscrições do Processo Seletivo, conforme Edital de

Abertura nº 10/2019, conforme Anexo I.

         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA –

RS, 16 (DEZESSEIS) DIAS DE DEZEMBRO DE 2019.

LAURO GATTO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em: 16/12/2019

FERNANDO DE MARCO

Secretário Municipal de Administração

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: PSICÓLOGO (A)

Nº INSCRIÇÃO             NOME DO CANDIDATO

02   FÁTIMA MODELSKI

CARGO: NUTRICIONISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

04 CATIANA DINAH BARBOZA TEDESCO

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

º INSNCRIÇÃO            NOME DO CANDIDATO

01  MARIVANIA ZUCCONELLI GRZEGOREK

CARGO: FISCAL AMBIENTAL E SANITÁRIO

Nº INSCRIÇÃO          NOME DO CANDIDATO

06  WILSON GIGLIOLI

CARGO: AGENTE DE SAÚDE MICROÁREA 05

Nº INSCRIÇÃO          NOME DO CANDIDATO

03 VALDINÉIA PAWLAK SOBIESIAK

CARGO: FARMACÊUTICO (A)

Nº INSCRIÇÃO         NOME DO CANDIDATO

07 CAMILA GATTO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO         NOME DO CANDIDATO

08 LUCIANA SILVESTRE GATTO

CARGO: FONOAUDIÓLGO (A)

Nº INSCRIÇÃO         NOME DO CANDIDATO

09 KELY FRANCINE BOTEZINI

CARGO: ENFERMEIRO (A)

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

05 MAYARA REGINATO